ביום 22.02.24 הועבר העותר לכלא מגידו שם הוחזק בתנאים של "אגף שמור" בתוך אגף ההפרדה.
4. ביום 11.03.24 הורה סגן מפקד המחוז על החזקתו של העותר בתנאי "הפרדת יחיד" בכלא מגידו, ההחלטה ניתנה בהתבסס על עמדת גורמי מודיעין בשב"ס.

### **החזקה בהפרדה:**

המשיב מפנה להוראות סעיף 19ב לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב - 1971 (להלן: "הפקודה") המונה את העילות המאפשרות החזקת אסירים בהפרדה, בין יתר העילות: (2) - בטחון בית הסוהר, (4) - מניעת פגיעה ממשית במשמעת ובאורח החיים התקין של בית הסוהר.

המשיבה טוענת כי ההחלטה האחרונה המורה על החזקתו של העותר בהפרדה ניתנה כדין למשך 30 יום עד ליום 24.04.24 וזאת מעילות (2) ו-(4) המפורטות לעיל.

מטרת עתירת אסיר היא קיום תכליתי מהיר ולא מסורבל כשברקע יש לזכור כי לרשות המנהלית עומדת חזקת התקינות המנהלית.

סיכום מנהל המרפאה כך נראה מבטא היטב ומשקף את הטיפול הרפואי לו זוכה העותר ולבדיקות הרפואיות שנעשו לו וכן לממצאים.

סיכומי של דבר, לא מצאתי פגם בהתנהלותה של המשיבה.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ד, 30 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 12